Ministério da Educação
Universidade Federal de São Paulo

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Rua Sena Madureira, 1500 – 1º Andar - CEP 04021-001 - Vila Clementino - São Paulo - SP - Brasil

Tel.: (11) 3385-4101
Home-page: prograd.unifesp.br – E-mail: prograd@unifesp.br

PORTARIA PROGRAD Nº 04

DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições,

resolve DESIGNAR a Profa. Draa. Karin Argenti Simon, para exercer a Coordenação de Programas

e Projetos Institucionais da Pró-Reitoria de Graduação a partir de dia 28/02/2018. A Coordenadoria

de Programas e Projetos Institucionais tem por objetivo a articulação dos projetos e programas

vinculados à Pró-Reitoria UNIFESP, induzidos pela política de educação superior do Ministério da

Educação, com demandas e ações internas para a definição de políticas próprias da Unifesp para a

graduação.

Profa. Dra. Isabel Marian Hartmann de Quadros

Pró-Reitora de Graduação